[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.06.2023                                                                                                       № 61

Об утверждении Проекта организации
дорожного движения на автомобильных
дорогах Доволенского сельсовета

	Рассмотрев «Проект организации дорожного движения село Довольное, п. Баган, с. Покровка Доволенского муниципального района Новосибирской области» разработанный Индивидуальным предпринимателем Мещеряковым Данилом Сергеевичем, в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Доволенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk138405401]        1. Утвердить «Проект организации дорожного движения село Довольное, п. Баган, с. Покровка Доволенского муниципального района Новосибирской области»
        2. Использовать утвержденный «Проект организации дорожного движения село Довольное, п. Баган, с. Покровка Доволенского муниципального района Новосибирской области» для приведения средств регулирования дорожного движения в соответствие с правилами дорожного движения, а также для обеспечения безопасности движения на улицах Доволенского сельсовета.
        3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета.
        4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Доволенского сельсовета                                        Т.А. Амбурцева

image1.jpeg